DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO OBSESSIVO-
COMPULSIVO NA INFÂNCIA E SUA INFLUÊNCIA NO CONVÍVIO SOCIAL de autoria de
BIANCA MEDEIROS FERRAZ DA NÓBREGA, LORENA AGRA DA CUNHA LIMA,
MARIANA AMBRÓSIO SAMPAIO TAVARES, DANIELA HEITZMANN AMARAL VALENTIM
DE |SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72139

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72139